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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

Prueba 9 Masc., 50m Libre Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

ABSOLUTO MASC

1. ABANDO GOIRI, Iñaki 99 AD GAUDE 32.03 253
2. RUIZ DE AZUA, Ignacio Miguel 96 AD GAUDE 35.31 188
3. VALDERRAMA, Oscar 95 AD APDEMA 39.57 134
4. MARTINEZ DE ANTOÑANA, Alvaro 85 AD APDEMA 47.29 78
5. PINILLA BELLÓN, Ieneko 00 AD GAUDE 48.86 71
6. LECHOSA AZPIRI, Alfredo 86 AD GAUDE 52.70 56
7. UGARTECHE ONDARZA, Jon 00 AD GAUDE 52.74 56
8. VEGA, Hector 87 AD APDEMA 52.93 56
9. REMIREZ PRIETO, Asier 00 AD GAUDE 54.12 52

10. CENDAGORTAGALARZA HERNANDEZ, Sergio94 AD GAUDE 54.68 50
11. PEREZ LOPEZ, Asier 00 AD GAUDE 56.11 47
12. MERINO MURGA, Ignacop 91 AD GAUDE 56.67 45
13. ORTIZ DE URBINA, Javier 84 AD APDEMA 57.36 44
14. IÑURRATEGI MANZANO, Xabier 88 AD GAUDE 1:00.94 36
15. ESCUDERO PEREZ, Jaime 87 AD GAUDE 1:12.74 21
16. ELORDUY MERINO, Manuel 89 AD GAUDE 1:21.62 15

SENIOR MASC

1. GONZALEZ PALACIOS, Borja 81 AD GAUDE 41.33 117
2. ARRIBAS, Aitor 83 AD APDEMA 55.86 47
3. BONILLA, Andrés 83 FERDIS 58.91 40
4. HUICI, Pedro 83 FERDIS 1:30.57 11

Prueba 10 Fem., 50m Libre Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

JUNIOR FEM

1. TRUEBA ALGORTA, Amalia 03 AD GAUDE 47.42 113
2. URRUTIA, Nerea 01 AD APDEMA 57.71 62
3. IZUSKITZA, Jone 03 AD APDEMA 1:02.93 48

ABSOLUTO FEM

1. GÓMEZ CRUZ, Vanesa 00 FERDIS 49.71 98
2. LAJAS, Laura 97 AD APDEMA 50.00 96
3. GUERRA, Marta 00 FERDIS 51.81 86
4. ZARATE SAEZ, Nerea 00 AD GAUDE 52.31 84
5. VEGA, Iosune Estrella 00 AD APDEMA 55.74 69
6. BALZA DE VALLEJO, Dorleta 96 AD APDEMA 59.86 56
7. MOTA LAZARO, Irati 00 AD GAUDE 1:02.34 49
8. ORTIZ GARCIA, Aintzane 95 AD APDEMA 1:04.09 45
9. ANTÓN RUIZ, Silvia 00 AD GAUDE 1:07.37 39

10. TENA UGARTE, Gabriela 00 AD GAUDE 1:10.16 34
11. CELAYA PUJOL, Nekane 00 AD GAUDE 1:33.87 14
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

Prueba 10, Fem., 50m Libre, ABSOLUTO FEM

Clasificación AN Tiempo Pts

12. MORRAS TERCERO, Eva 00 AD GAUDE 1:34.29 14

SENIOR FEM.

1. MARTINEZ, Vanesa 83 FERDIS 54.50 74
2. GARCIA, Maite 83 FERDIS 1:02.85 48
3. EGAÑA ALBIZU, Maria 81 AD GAUDE 1:24.21 20

Prueba 11 Masc., 50m Braza Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. MARTINEZ DE ANTOÑANA, Alvaro 85 AD APDEMA 50.58 124
2. GONZALEZ PALACIOS, Borja 81 AD GAUDE 52.09 113
3. IÑURRATEGI MANZANO, Xabier 88 AD GAUDE 1:05.62 56
4. ORTIZ DE URBINA, Javier 84 AD APDEMA 1:07.61 52
5. ANGUIANO, Iñigo 83 FERDIS 1:26.05 25

ABSOLUTO MASC

1. MARTINEZ DE ANTOÑANA, Alvaro 85 AD APDEMA 50.58 124
2. IÑURRATEGI MANZANO, Xabier 88 AD GAUDE 1:05.62 56
3. ORTIZ DE URBINA, Javier 84 AD APDEMA 1:07.61 52

SENIOR MASC

1. GONZALEZ PALACIOS, Borja 81 AD GAUDE 52.09 113
2. ANGUIANO, Iñigo 83 FERDIS 1:26.05 25

Prueba 12 Fem., 50m Braza Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. URRUTIA, Nerea 01 AD APDEMA 1:02.41 96
2. BALZA DE VALLEJO, Dorleta 96 AD APDEMA 1:11.41 64
3. APARICIO GALLEGO, Natalia 00 AD GAUDE 1:14.56 56

JUNIOR FEM

1. URRUTIA, Nerea 01 AD APDEMA 1:02.41 96

ABSOLUTO FEM

1. BALZA DE VALLEJO, Dorleta 96 AD APDEMA 1:11.41 64
2. APARICIO GALLEGO, Natalia 00 AD GAUDE 1:14.56 56
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

Prueba 13 Masc., 100m Libre Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. GONZALEZ PALACIOS, Borja 81 AD GAUDE 1:48.13 71 47.31 1:00.82
2. REMIREZ PRIETO, Asier 00 AD GAUDE 1:49.64 68 52.42 57.22
3. UGARTECHE ONDARZA, Jon 00 AD GAUDE 1:56.18 57 52.68 1:03.50
4. MERINO MURGA, Ignacop 91 AD GAUDE 2:13.82 37 1:05.28 1:08.54
5. IÑURRATEGI MANZANO, Xabier88 AD GAUDE 2:14.71 37 1:00.30 1:14.41
6. BONILLA, Andrés 83 FERDIS 2:33.75 24 2:03.60 30.15
7. LECHOSA AZPIRI, Alfredo 86 AD GAUDE 2:41.75 21 1:08.06 1:33.69
8. ELORDUY MERINO, Manuel 89 AD GAUDE 3:07.42 13 1:32.02 1:35.40

ABSOLUTO MASC

1. REMIREZ PRIETO, Asier 00 AD GAUDE 1:49.64 68 52.42 57.22
2. UGARTECHE ONDARZA, Jon 00 AD GAUDE 1:56.18 57 52.68 1:03.50
3. MERINO MURGA, Ignacop 91 AD GAUDE 2:13.82 37 1:05.28 1:08.54
4. IÑURRATEGI MANZANO, Xabier88 AD GAUDE 2:14.71 37 1:00.30 1:14.41
5. LECHOSA AZPIRI, Alfredo 86 AD GAUDE 2:41.75 21 1:08.06 1:33.69
6. ELORDUY MERINO, Manuel 89 AD GAUDE 3:07.42 13 1:32.02 1:35.40

SENIOR MASC

1. GONZALEZ PALACIOS, Borja 81 AD GAUDE 1:48.13 71 47.31 1:00.82
2. BONILLA, Andrés 83 FERDIS 2:33.75 24 2:03.60 30.15

Prueba 14 Fem., 100m Libre Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. GÓMEZ CRUZ, Vanesa 00 FERDIS 1:44.00 112
2. LAJAS, Laura 97 AD APDEMA 1:46.77 104
3. VEGA, Iosune Estrella 00 AD APDEMA 2:13.10 53
4. BALZA DE VALLEJO, Dorleta 96 AD APDEMA 2:16.54 49
5. ANTÓN RUIZ, Silvia 00 AD GAUDE 2:19.04 47
6. MOTA LAZARO, Irati 00 AD GAUDE 2:21.99 44
7. MORRAS TERCERO, Eva 00 AD GAUDE 2:50.56 25

ABSOLUTO FEM

1. GÓMEZ CRUZ, Vanesa 00 FERDIS 1:44.00 112
2. LAJAS, Laura 97 AD APDEMA 1:46.77 104
3. VEGA, Iosune Estrella 00 AD APDEMA 2:13.10 53
4. BALZA DE VALLEJO, Dorleta 96 AD APDEMA 2:16.54 49
5. ANTÓN RUIZ, Silvia 00 AD GAUDE 2:19.04 47
6. MOTA LAZARO, Irati 00 AD GAUDE 2:21.99 44
7. MORRAS TERCERO, Eva 00 AD GAUDE 2:50.56 25
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

Prueba 15 Masc., 50m Espalda Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. HERREROS, Markel 92 AD APDEMA 49.37 91
2. PINILLA BELLÓN, Ieneko 00 AD GAUDE 52.18 77
3. CURIEL, Roberto 80 AD APDEMA 52.84 74
4. REMIREZ PRIETO, Asier 00 AD GAUDE 58.21 55
5. PEREZ LOPEZ, Asier 00 AD GAUDE 59.33 52
6. UGARTECHE ONDARZA, Jon 00 AD GAUDE 59.58 51
7. VEGA, Hector 87 AD APDEMA 1:02.09 45
8. CENDAGORTAGALARZA HERNANDEZ, Sergio94 AD GAUDE 1:05.89 38
9. LECHOSA AZPIRI, Alfredo 86 AD GAUDE 1:07.74 35

10. ANGUIANO, Iñigo 83 FERDIS 1:10.14 31
11. MERINO MURGA, Ignacop 91 AD GAUDE 1:14.40 26
12. ARRIBAS, Aitor 83 AD APDEMA 1:16.52 24

ABSOLUTO MASC

1. HERREROS, Markel 92 AD APDEMA 49.37 91
2. PINILLA BELLÓN, Ieneko 00 AD GAUDE 52.18 77
3. REMIREZ PRIETO, Asier 00 AD GAUDE 58.21 55
4. PEREZ LOPEZ, Asier 00 AD GAUDE 59.33 52
5. UGARTECHE ONDARZA, Jon 00 AD GAUDE 59.58 51
6. VEGA, Hector 87 AD APDEMA 1:02.09 45
7. CENDAGORTAGALARZA HERNANDEZ, Sergio94 AD GAUDE 1:05.89 38
8. LECHOSA AZPIRI, Alfredo 86 AD GAUDE 1:07.74 35
9. MERINO MURGA, Ignacop 91 AD GAUDE 1:14.40 26

SENIOR MASC

1. CURIEL, Roberto 80 AD APDEMA 52.84 74
2. ANGUIANO, Iñigo 83 FERDIS 1:10.14 31
3. ARRIBAS, Aitor 83 AD APDEMA 1:16.52 24

Prueba 16 Fem., 50m Espalda Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. LAJAS, Laura 97 AD APDEMA 57.17 90
2. IZUSKITZA, Jone 03 AD APDEMA 1:01.67 72
3. GUERRA, Marta 00 FERDIS 1:05.79 59
4. ORTIZ GARCIA, Aintzane 95 AD APDEMA 1:05.97 58
5. GARCIA, Maite 83 FERDIS 1:07.70 54
6. MARTINEZ, Vanesa 83 FERDIS 1:08.27 53
7. MOTA LAZARO, Irati 00 AD GAUDE 1:10.63 48
8. VEGA, Iosune Estrella 00 AD APDEMA 1:17.05 36
9. TENA UGARTE, Gabriela 00 AD GAUDE 1:18.51 34

10. ANTÓN RUIZ, Silvia 00 AD GAUDE 1:37.18 18
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

Prueba 16, Fem., 50m Espalda, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

10. EGAÑA ALBIZU, Maria 81 AD GAUDE 1:37.18 18
12. CELAYA PUJOL, Nekane 00 AD GAUDE 2:06.70 8
13. MORRAS TERCERO, Eva 00 AD GAUDE 3:02.16 2

JUNIOR FEM

1. IZUSKITZA, Jone 03 AD APDEMA 1:01.67 72

ABSOLUTO FEM

1. LAJAS, Laura 97 AD APDEMA 57.17 90
2. GUERRA, Marta 00 FERDIS 1:05.79 59
3. ORTIZ GARCIA, Aintzane 95 AD APDEMA 1:05.97 58
4. MOTA LAZARO, Irati 00 AD GAUDE 1:10.63 48
5. VEGA, Iosune Estrella 00 AD APDEMA 1:17.05 36
6. TENA UGARTE, Gabriela 00 AD GAUDE 1:18.51 34
7. ANTÓN RUIZ, Silvia 00 AD GAUDE 1:37.18 18
8. CELAYA PUJOL, Nekane 00 AD GAUDE 2:06.70 8
9. MORRAS TERCERO, Eva 00 AD GAUDE 3:02.16 2

SENIOR FEM.

1. GARCIA, Maite 83 FERDIS 1:07.70 54
2. MARTINEZ, Vanesa 83 FERDIS 1:08.27 53
3. EGAÑA ALBIZU, Maria 81 AD GAUDE 1:37.18 18

Prueba 17 Masc., 50m Mariposa Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

Open

1. ABANDO GOIRI, Iñaki 99 AD GAUDE 36.70 209
2. VALDERRAMA, Oscar 95 AD APDEMA 44.39 118
3. HERREROS, Markel 92 AD APDEMA 49.97 83
4. BELATEGI LOPEZ DE ARETXAGA, Asel95 AD GAUDE 54.23 64
5. CURIEL, Roberto 80 AD APDEMA 57.89 53

ABSOLUTO MASC

1. ABANDO GOIRI, Iñaki 99 AD GAUDE 36.70 209
2. VALDERRAMA, Oscar 95 AD APDEMA 44.39 118
3. HERREROS, Markel 92 AD APDEMA 49.97 83
4. BELATEGI LOPEZ DE ARETXAGA, Asel95 AD GAUDE 54.23 64

SENIOR MASC

1. CURIEL, Roberto 80 AD APDEMA 57.89 53
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

Prueba 19 Masc., 100m Espalda Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. ABANDO GOIRI, Iñaki 99 AD GAUDE 1:30.80 156 42.58 48.22
2. HERREROS, Markel 92 AD APDEMA 1:49.93 88
3. CURIEL, Roberto 80 AD APDEMA 1:52.83 81
4. DE LA TORRE OTAZUA, Inazio 02 AD GAUDE 1:55.43 76 55.70 59.73
5. PEREZ LOPEZ, Asier 00 AD GAUDE 2:04.81 60 1:00.03 1:04.78
6. BELATEGI LOPEZ DE ARETXAGA, A.95 AD GAUDE 2:10.45 52 1:02.50 1:07.95
7. ANGUIANO, Iñigo 83 FERDIS 2:25.06 38
8. PINILLA BELLÓN, Ieneko 00 AD GAUDE 2:25.30 38 1:11.13 1:14.17

JUNIOR MASC

1. DE LA TORRE OTAZUA, Inazio 02 AD GAUDE 1:55.43 76 55.70 59.73

ABSOLUTO MASC

1. ABANDO GOIRI, Iñaki 99 AD GAUDE 1:30.80 156 42.58 48.22
2. HERREROS, Markel 92 AD APDEMA 1:49.93 88
3. PEREZ LOPEZ, Asier 00 AD GAUDE 2:04.81 60 1:00.03 1:04.78
4. BELATEGI LOPEZ DE ARETXAGA, A.95 AD GAUDE 2:10.45 52 1:02.50 1:07.95
5. PINILLA BELLÓN, Ieneko 00 AD GAUDE 2:25.30 38 1:11.13 1:14.17

SENIOR MASC

1. CURIEL, Roberto 80 AD APDEMA 1:52.83 81
2. ANGUIANO, Iñigo 83 FERDIS 2:25.06 38

Prueba 20 Fem., 100m Espalda Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. TRUEBA ALGORTA, Amalia 03 AD GAUDE 1:50.23 124 54.50 55.73
2. ZARATE SAEZ, Nerea 00 AD GAUDE 2:10.91 74 1:01.21 1:09.70
3. GÓMEZ CRUZ, Vanesa 00 FERDIS 2:30.64 48 1:10.85 1:19.79
4. GARCIA, Maite 83 FERDIS 2:31.15 48 1:11.54 1:19.61
5. GUERRA, Marta 00 FERDIS 2:32.22 47 2:23.91 8.31
6. MARTINEZ, Vanesa 83 FERDIS 2:33.11 46 1:08.61 1:24.50

JUNIOR FEM

1. TRUEBA ALGORTA, Amalia 03 AD GAUDE 1:50.23 124 54.50 55.73

ABSOLUTO FEM

1. ZARATE SAEZ, Nerea 00 AD GAUDE 2:10.91 74 1:01.21 1:09.70
2. GÓMEZ CRUZ, Vanesa 00 FERDIS 2:30.64 48 1:10.85 1:19.79
3. GUERRA, Marta 00 FERDIS 2:32.22 47 2:23.91 8.31
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

Prueba 20, Fem., 100m Espalda

SENIOR FEM.

1. GARCIA, Maite 83 FERDIS 2:31.15 48 1:11.54 1:19.61
2. MARTINEZ, Vanesa 83 FERDIS 2:33.11 46 1:08.61 1:24.50

Prueba 21 Masc., 200m Libre Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. RUIZ DE AZUA, I. 96 AD GAUDE 2:57.19 176 38.50 44.25 46.68 47.76
2. DE LA TORRE OTAZUA, I. 02 AD GAUDE 4:11.99 61 55.33 1:05.94 1:06.72 1:04.00

JUNIOR MASC

1. DE LA TORRE OTAZUA, I. 02 AD GAUDE 4:11.99 61 55.33 1:05.94 1:06.72 1:04.00

ABSOLUTO MASC

1. RUIZ DE AZUA, I. 96 AD GAUDE 2:57.19 176 38.50 44.25 46.68 47.76

Prueba 22 Fem., 200m Libre Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. TRUEBA ALGORTA, Amalia03 AD GAUDE 4:00.79 96 56.03 1:01.62 1:02.90 1:00.24
2. ZARATE SAEZ, Nerea 00 AD GAUDE 4:07.45 88 54.63 1:02.82 1:05.73 1:04.27

DNF TENA UGARTE, Gabriela 00 AD GAUDE 1:14.23 1:25.90 1:24.42

JUNIOR FEM

1. TRUEBA ALGORTA, Amalia03 AD GAUDE 4:00.79 96 56.03 1:01.62 1:02.90 1:00.24

ABSOLUTO FEM

1. ZARATE SAEZ, Nerea 00 AD GAUDE 4:07.45 88 54.63 1:02.82 1:05.73 1:04.27
DNF TENA UGARTE, Gabriela 00 AD GAUDE 1:14.23 1:25.90 1:24.42

Prueba 23 Masc., 100m Braza Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. RUIZ DE AZUA, Ignacio Miguel 96 AD GAUDE 1:47.91 136 49.63 58.28
2. MARTINEZ DE ANTOÑANA, Alvaro85 AD APDEMA 1:51.34 124 52.87 58.47
3. VALDERRAMA, Oscar 95 AD APDEMA 1:55.50 111 54.54 1:00.96
4. ORTIZ DE URBINA, Javier 84 AD APDEMA 2:32.42 48 1:12.19 1:20.23
5. BONILLA, Andrés 83 FERDIS 3:09.48 25 1:25.11 1:44.37
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

Prueba 23, Masc., 100m Braza

ABSOLUTO MASC

1. RUIZ DE AZUA, Ignacio Miguel 96 AD GAUDE 1:47.91 136 49.63 58.28
2. MARTINEZ DE ANTOÑANA, Alvaro85 AD APDEMA 1:51.34 124 52.87 58.47
3. VALDERRAMA, Oscar 95 AD APDEMA 1:55.50 111 54.54 1:00.96
4. ORTIZ DE URBINA, Javier 84 AD APDEMA 2:32.42 48 1:12.19 1:20.23

SENIOR MASC

1. BONILLA, Andrés 83 FERDIS 3:09.48 25 1:25.11 1:44.37

Prueba 24 Fem., 100m Braza Open
25/05/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Open

1. ORTIZ GARCIA, Aintzane 95 AD APDEMA 2:32.42 68 1:12.19 1:20.23

ABSOLUTO FEM

1. ORTIZ GARCIA, Aintzane 95 AD APDEMA 2:32.42 68 1:12.19 1:20.23
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

CTO_AUTONOMICO_DISCAPACITADOS_INTELECTUALES_FEM

Fem., JUNIOR FEM - 5 of 8 Events

1.  TRUEBA ALGORTA, Amalia 03 AD GAUDE 333 3
2.  URRUTIA, Nerea 01 AD APDEMA 158 2
3.  IZUSKITZA, Jone 03 AD APDEMA 120 2

Fem., ABSOLUTO FEM - 7 of 8 Events

1.  LAJAS, Laura 97 AD APDEMA 290 3
2.  GÓMEZ CRUZ, Vanesa 00 FERDIS 258 3
3.  ZARATE SAEZ, Nerea 00 AD GAUDE 246 3
4.  GUERRA, Marta 00 FERDIS 192 3
5.  ORTIZ GARCIA, Aintzane 95 AD APDEMA 171 3
6.  BALZA DE VALLEJO, Dorleta 96 AD APDEMA 169 3
7.  VEGA, Iosune Estrella 00 AD APDEMA 158 3
8.  MOTA LAZARO, Irati 00 AD GAUDE 141 3
9.  ANTÓN RUIZ, Silvia 00 AD GAUDE 104 3

10.  MORRAS TERCERO, Eva 00 AD GAUDE 41 3
11.  TENA UGARTE, Gabriela 00 AD GAUDE 68 2
12.  CELAYA PUJOL, Nekane 00 AD GAUDE 22 2
13.  APARICIO GALLEGO, Natalia 00 AD GAUDE 56 1

Fem., SENIOR FEM. - 3 of 8 Events

1.  MARTINEZ, Vanesa 83 FERDIS 173 3
2.  GARCIA, Maite 83 FERDIS 150 3
3.  EGAÑA ALBIZU, Maria 81 AD GAUDE 38 2

CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES

Masc., JUNIOR MASC - 2 of 8 Events

1.  DE LA TORRE OTAZUA, Inazio 02 AD GAUDE 137 2

Masc., ABSOLUTO MASC

1.  ABANDO GOIRI, Iñaki 99 AD GAUDE 618 3
2.  RUIZ DE AZUA, Ignacio Miguel 96 AD GAUDE 500 3
3.  VALDERRAMA, Oscar 95 AD APDEMA 363 3
4.  MARTINEZ DE ANTOÑANA, Alvaro 85 AD APDEMA 326 3
5.  HERREROS, Markel 92 AD APDEMA 262 3
6.  PINILLA BELLÓN, Ieneko 00 AD GAUDE 186 3
7.  REMIREZ PRIETO, Asier 00 AD GAUDE 175 3
8.  UGARTECHE ONDARZA, Jon 00 AD GAUDE 164 3
9.  PEREZ LOPEZ, Asier 00 AD GAUDE 159 3

10.  ORTIZ DE URBINA, Javier 84 AD APDEMA 144 3
11.  IÑURRATEGI MANZANO, Xabier 88 AD GAUDE 129 3
12.  LECHOSA AZPIRI, Alfredo 86 AD GAUDE 112 3
13.  MERINO MURGA, Ignacop 91 AD GAUDE 108 3
14.  BELATEGI LOPEZ DE ARETXAGA, Asel 95 AD GAUDE 116 2
15.  VEGA, Hector 87 AD APDEMA 101 2
16.  CENDAGORTAGALARZA HERNANDEZ, Sergio94 AD GAUDE 88 2
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CTO AUTONOMICO DISCAPACITADOS INTELECTUALES
VITORIA-GASTEIZ, 25/5/2019

17.  ELORDUY MERINO, Manuel 89 AD GAUDE 28 2
18.  ESCUDERO PEREZ, Jaime 87 AD GAUDE 21 1

Masc., SENIOR MASC - 7 of 8 Events

1.  GONZALEZ PALACIOS, Borja 81 AD GAUDE 301 3
2.  CURIEL, Roberto 80 AD APDEMA 208 3
3.  ANGUIANO, Iñigo 83 FERDIS 94 3
4.  BONILLA, Andrés 83 FERDIS 89 3
5.  ARRIBAS, Aitor 83 AD APDEMA 71 2
6.  HUICI, Pedro 83 FERDIS 11 1
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